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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
81 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 07.05.2020   №2830
Про виконання Програми фінансової підтримки
підприємств комунальної власності міста Нова Каховка
на 2017-2019 роки за 2019рік


Розглянувши інформацію про виконання Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки за 2019рік, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
ВИРІШИЛА:

Інформацію про виконання Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки за 2019рік прийняти до відома.

Міський голова                                                                                  В.І.Коваленко
Інформація про виконання міської цільової  
Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки за 2019рік
	1.
	0210000
	Виконавчий комітет Новокаховської міської ради

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів Програми

	2.
	0210000
	 Виконавчий комітет Новокаховської міської ради 

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця Програми

	3.
	_______
	_Програма фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки, 15.12.2016 №583

	
	КВКВ
	найменування Програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження


4. Напрям діяльності та заходи міської цільової Програми фінансової підтримки підприємств комунальної власності міста Нова Каховка на 2017-2019 роки
(назва програми)

	№№

з/п
	Захід 
	Відповідальний виконавець
	Строк виконання заходу 
	Планові обсяги фінансування, тис.грн.
	Фактичні обсяги фінансування, тис.грн.
	Стан виконання заходів 

	
	
	
	
	усього:
	у тому числі:
	усього: 
	у тому числі:
	

	
	
	
	
	
	кошти бюджету Новокаховської міської ОТГ
	Інші джерела не заборонені діючим законодавством 
	
	кошти бюджету Новокаховської 

міської ОТГ
	Інші джерела не заборонені діючим законодавством
	

	2019 рік
	

	1
	Надання фінансові підтримки
	КП «Новокаховське ШЕУ»
	2019
	2728,777
	2728,777
	-
	2728,777
	2728,777
	
	Придбано установку для ямкового ремонту Madpatcher VPA 6,5 W, обладнання для модернізації та ремонту асфальтного заводу, компресорну пересувну станцію ПКС 5,25Д, щебінь, відсів

	2
	Надання фінансові підтримки
	КП «Міський оздоровчий центр»
	2019
	584,845
	584.845
	
	584,845
	584.845
	
	Здійснено оплату за енергоносії, погашено заборгованості по заробітній платі, , оплачено послуги по заміні модулю води

	3
	Надання фінансові підтримки
	Новокаховське пасажирське КП «Автоцентр»
	2019
	5763,192
	5763,192
	
	5749,563
	5749,563
	
	Придбано 2 автобуси,  виплачено різницю в тарифах

	4
	Надання фінансові підтримки
	КП «Основа»
	2019
	1274,269
	1274,269
	
	1274,269
	1274,269
	
	Придбано насоси, станції управління Каскад ПЧ 11 кВт, електророзподільну контрольну арматуру для модернізації артезіанських свердловин, придбано обладнання для КНС, погашено заборгованість за електроенергію  

	5
	Надання фінансові підтримки
	КП «Міський водоканал»
	2019
	3381,485
	3381,485
	
	3381,485
	3381,485
	
	Погашено заборгованість по заробітній платі з нарахуваннями,  оплачено за електроенергію,  рентну плату за спецвикористання водних ресурсів та за використання надр, погашено заборгованість по податках та внесках, придбано пожежні гідранти 

	6
	Надання фінансові підтримки
	КП «НК Екосервіс»
	2019
	2521,871 
	2521,871
	
	2462,531
	2462,531
	
	Придбано сміттєвоз, д/м «Колумбус», гусениці для Т-130, 170,  контейнери для ТПВ – 41 шт., облаштовано 11 сміттєвих майданчиків, здійснено оплату за енергоносії по оздоровчому центру 

	7
	Надання фінансові підтримки
	КП «Новокаховське ЖЕУ»
	2019
	500,0
	500,0
	
	500,0
	500,0
	
	Погашено заборгованість по заробітній платі, податку з доходів фізичних осіб, військовому збору та ЄСВ

	8
	Надання фінансові підтримки
	КП «Новокаховський гуртожиток»
	2019
	300,0
	300,0
	
	299,998
	299,998
	
	Оплачено за електроенергію

	9
	Надання фінансові підтримки
	КП «Теплові мережі міста Нова Каховка»
	2019
	3202,628
	3202,628
	
	3202,627
	3202,627
	
	Виконано ремонт теплових мереж, погашено заборгованість за покупну теплову енергію.

	
	Всього
	
	20257,067
	20263,067
	
	20184,095
	20184,095
	
	


5. Аналіз виконання за видатками в цілому за Програмою





















тис.грн.

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	20257,067
	10579,846
	9677,221
	20184,095
	10507,474
	9676,621
	72,972
	72,372
	0,6


Секретар міської ради 













                 О.В.Лук’яненко

